
NUTRILIFE –  biostimulátor aktivující fyziologické pochody v rostlinách. 

Obsahuje přírodní bioaktivní sloučeniny, aminové, nukluové, fulvonové a  huminové kyseliny, enzymy a 

fytohormony, které stimulují životní procesy rostlin, regulují enzymatické a hormonální systémy, jakož i   

komplex nejdůležitějších mikro- a makroprvků  

 

Výhody:  

 Vyvažuje metabolismus životně důležitých látek 

Zvyšuje příjem mikro- a makroprvků  

Aktivuje přirozené mikrobiologické procesy v půdě  

Zvyšuje produktivitu rostlin  

Specifikace 

Složení:  amino, nukleové, fulvonové a  huminové kyseliny, enzymy a fytohormonony, N (3,13 %), P2O5 (9,44 %), K2O 

(7,95 %), Ca (2,91 %), Mg (1,32 %), Cu (11.6 ppm), Zn (92.9 ppm).  pH produktu je - 4.33, obsah sušiny - 2,4 %, 

organická hmota - 57,4 %. 

Aplikační dávka: 1 - 5 l/ha. 

Doba aplikace: na půdu před setím a listová aplikace na rostliny  

Může být míchán spolu s pesticidy a hnojivy pokud není uvedeno jinak na etiketě výrobků.   

 

 

 

mailto:agrostis@agro-pospisil.cz
http://www.biologickezemedelstvi.cz/

